
TELEKOMMUNIKATION 
UND ELEKTRONIK GMBH

Hybrid (Strom/LWL)

Ihr Spezialist für „strukturierte Verkabelung“

Kupfer Glasfaser / LWL Verkabelungssysteme

Wandgehäuse IP 40, 
Version Spleissen 

optiLAN Garantie: bei Installation 
durch ein zertifiziertes Unternehmen 
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Zertifiziert nach der aktuellen DIN EN 
ISO 9001:2008

Qualität made in Germany
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optiLAN     EN 50173 - ISO/IEC 11801

TELEKOMMUNIKATION 
UND ELEKTRONIK GMBH

Anwendungsbeispiele

Ideal für den Anschluss 

von Videokameras



Alle Angaben vorbehaltlich tech. Änderungen
Produkte Abbildung ähnlich

KUNDENNUTZEN

u 	montagefreundlich 

CarrierData CenterEnterprise Industrial

TKM Telekommunikation
und Elektronik GmbH
Schlossstraße 123
41238 Mönchengladbach

Tel.: 	 +49 2166 9911-0
Fax: 	 +49 2166 9911-99
E-Mail: 	 info@tkm-gmbh.de
Internet: 	www.tkm-gmbh.de

TELEKOMMUNIKATION 
UND ELEKTRONIK GMBH

TECHNISCHE DATEN / BESCHREIBUNG

u	 Abmessungen: Breite: 244 mm, Tiefe: 260 mm, Höhe: 52 mm
u	Gewicht ca. 2700g, Farbe: ähnlich RAL 7035, Schutzklasse IP 40 
u	Gehäuse aus pulverlackiertem Stahlblech, Standardfarbe: ähnlich RAL 7035
u	Hybridbox für den Anschluss von elektrischer Spannungsversorgung (230V) und Glasfaser
u 	Anwendungsbeispiel: Überwachungskameras
u 	inkl. 4x LC duplex Kupplungen mit Keramik-Hülse
u 	inkl. Vierkant Schloss 
u 	inkl. 2x Stromklemme mit integrierter Feinsicherung (Standard 2A träge)
u 	inkl. 1x Schutzleiter und 1x Nullleiterklemme mit je 2 Ausgängen, inkl. Erdungsbolzen
u 	inkl. Spleißkassette, 4 Aderpigtails LC
u 	inkl. 2x Kabelverschraubung M20, 1x Kabelverschraubung M25, 1x Blindstopfen M20, 1x Blindstopfen M25
u 	inkl. 1x Überlängenkassette mit kurzem Deckel
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Bestell-Nr.:	 Bezeichnung:

4750061PR-7035	 LWL-Hybrid Wandbox, Version Aufteiler, IP 40
	 inkl. 4x LC/LC Duplexkupplungen: Multimode (Kunststoff/Keramik) beige
	 inkl. 4x Aderpigtail LC 1G50/125 2 m, spleißfertig abgesetzt und in Kassette 
	 eingelegt

	

Andere Farben und Varianten auf Anfrage 
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Bestell-Nr.:	 Bezeichnung:

4750065PR	 Erweiterungsset für Version Spleißen bestehend aus:
	 1x Überlängenkassette
	 1x Spleißkassette
	 4x Aderpigtail LC 1G50/125 2m		
	 1x Kabelverschraubung M25
	 1x Kabelverschraubung M20

1707302-020-OT	 Hybrid Ansschlusskabel, bestehend aus
	 1x Schlauchleitung 3x0,75mm² und LWL 2G50/125 SC-LC, 
	 Gesamtlänge 2,00 m, (Länge  Box-Kamera 0,70 m)
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